

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC**Telefone: (49) 3342-1111****PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 53/2023 - PR

Processo Administrativo: **99/2023**Data do Processo: **22/11/2023****ANEXO I**
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**Nº Lote: 1 - MECÂNICA E SOLDA - TRATOR NEW**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	200,000	HRS	MECANICA - TRATOR NEW HOLLAND 4030 - MECANICA - TRATOR NEW HOLLAND 4030		151,6700	30.334,00
2	150,000	HRS	SOLDA - TRATOR NEW HOLLAND 4030 - SOLDA - TRATOR NEW HOLLAND 4030		173,8300	26.074,50
3	2,000	UND	BARRA DE DIREÇÃO - BARRA DE DIREÇÃO		353,9500	707,90
4	2,000	UND	BARRA DIREÇÃO RETA - BARRA DIREÇÃO RETA		291,9400	583,88
5	2,000	UND	BARRA DE TRAÇÃO - BARRA DE TRAÇÃO		1.167,9600	2.335,92
6	6,000	UND	BOIA - - BOIA -		255,9000	1.535,40
7	1,000	UND	BOMBA HIDR. DUPLA - BOMBA HIDR. DUPLA		3.442,9500	3.442,95
8	2,000	UND	CABO ACELERADOR - CABO ACELERADOR		263,8000	527,60
9	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD		3.096,4800	6.192,96
10	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE		3.096,4800	6.192,96
11	2,000	UND	CJ ARTICULADOR DUPLO - CJ ARTICULADOR DUPLO		2.560,6400	5.121,28
12	2,000	UND	CJ COMPLETO DA EMBREAGEM - CJ COMPLETO DA EMBREAGEM		6.088,8700	12.177,74
13	2,000	UND	CONJUNTO EMBREAGEM - CONJUNTO EMBREAGEM		3.132,0300	6.264,06
14	2,000	UND	COROA PINHÃO - COROA PINHÃO		4.408,1800	8.816,36
15	4,000	UND	CRUZETA - CRUZETA		383,4300	1.533,72
16	4,000	UND	DISCO DE FREIO - DISCO DE FREIO		217,4500	869,80
17	4,000	UND	DISCO SEPARADOR DE FREIO - DISCO SEPARADOR DE FREIO		260,1100	1.040,44
18	2,000	UND	DISCO DE EMBREAGEM - DISCO DE EMBREAGEM		1.282,7200	2.565,44
19	2,000	UND	DISCO EXT. EMBR. DUPLA - DISCO EXT. EMBR. DUPLA		1.210,6600	2.421,32
20	2,000	UND	EIXO HIDRAULICO - EIXO HIDRAULICO		2.230,4300	4.460,86
21	2,000	UND	EIXO PILOTO - EIXO PILOTO		1.808,1200	3.616,24
22	2,000	UND	EIXO TOMADOR DE FORÇA - EIXO TOMADOR DE FORÇA		1.399,3300	2.798,66
23	2,000	UND	ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO		1.137,4200	2.274,84
24	2,000	UND	GARFO CAIXA CAMBIO - GARFO CAIXA CAMBIO		962,7100	1.925,42
25	2,000	UND	LUVA - LUVA		584,3900	1.168,78
26	10,000	UND	PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO		281,8200	2.818,20
27	2,000	UND	RELOGIO DE TEMPERATURA - RELOGIO DE TEMPERATURA		380,3200	760,64
28	2,000	UND	TRATOMETRO - TRATOMETRO		612,9900	1.225,98
29	4,000	UND	TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - TUBO DE COLA SILICONE 50 GR		38,8700	155,48
30	2,000	UND	VALVULA TERMOSTATICA - - VALVULA TERMOSTATICA -		244,5900	489,18
Total Lote						140.432,51

Nº Lote: 2 - ELÉTRICA - TRATOR NEW HOLLAND

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
31	6,000	UND	FAROL DIANTEIRO - - FAROL DIANTEIRO -		458,3300	2.749,98
32	10,000	UND	FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - FUSIVEL 10/20/30 AMPERES		11,0000	110,00
33	10,000	UND	LÂMBADA FAROL H4 - LÂMBADA FAROL H4		58,5000	585,00
34	2,000	UND	SENSOR DE PRESSÃO OLEO - - SENSOR DE PRESSÃO OLEO -		148,0000	296,00

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2023 - PR

CNPJ: 83.009.902/0001-16

Telefone: (49) 3342-1111

Avenida Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

Processo Administrativo: 99/2023

Data do Processo: 22/11/2023

35	2,000	UND	SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA - SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA	155,0000	310,00
210	150,000	HRS	HORAS SERVIÇOS ELETRICOS TRATOR NEW HOLLAND 4030 - HORAS SERVIÇOS ELETRICOS TRATOR NEW HOLLAND 4030	158,3300	23.749,50
332	2,000	UND	ELETRICA TRATOR NEW HOLLAND 4030 - MOTOR DE PARTIDA	5.133,3300	10.266,66
333	4,000	UND	ELETRICA TRATOR NEW HOLLAND 4030 - INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA)	661,6700	2.646,68
334	2,000	UND	ELETRICA TRATOR NEW HOLLAND 4030 - ALTERNADOR	3.600,0000	7.200,00
335	4,000	UND	ELETRICA TRATOR NEW HOLLAND 4030 - SUPORTE ESCOVA	211,6700	846,68
336	4,000	UND	ELETRICA TRATOR NEW HOLLAND 4030 - CONJUNTO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA)	155,0000	620,00
337	4,000	UND	ELETRICA TRATOR NEW HOLLAND 4030 - IMPULSOR	345,0000	1.380,00
338	4,000	UND	ELETRICA TRATOR NEW HOLLAND 4030 - PLACA DE DIODO (ALTERNADOR)	434,3300	1.737,32
339	4,000	UND	ELETRICA TRATOR NEW HOLLAND 4030 - REGULADOR	303,3300	1.213,32

Total Lote 53.711,14

Nº Lote: 3 - MECÂNICA E SOLDA - TRATOR MF 4291

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
36	200,000	HRS	MECANICA - TRATOR MF 4291 - MECANICA - TRATOR MF 4291		158,3300	31.666,00
37	150,000	HRS	SOLDA - TRATOR MF 4291 - SOLDA - TRATOR MF 4291		185,3300	27.799,50
38	2,000	UND	BARRA DE DIREÇÃO - BARRA DE DIREÇÃO - Referência interna do Item: 39		656,7600	1.313,52
39	2,000	UND	BARRA DIREÇÃO RETA - BARRA DIREÇÃO RETA - Referência interna do Item: 40		715,0600	1.430,12
40	2,000	UND	BARRA DE TRAÇÃO - BARRA DE TRAÇÃO - Referência interna do Item: 41		1.047,5900	2.095,18
41	6,000	UND	BOIA - - BOIA - - Referência interna do Item: 42		363,4000	2.180,40
42	1,000	UND	BOMBA HIDR. DUPLA - BOMBA HIDR. DUPLA - Referência interna do Item: 43		2.898,9100	2.898,91
43	2,000	UND	CABO ACELERADOR - CABO ACELERADOR - Referência interna do Item: 44		214,6300	429,26
44	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - Referência interna do Item: 45		2.309,5800	4.619,16
45	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - Referência interna do Item: 46		2.319,6600	4.639,32
46	2,000	UND	CJ ARTICULADOR DUPLO - CJ ARTICULADOR DUPLO - Referência interna do Item: 47		2.124,3800	4.248,76
47	2,000	UND	CJ COMPLETO DA EMBREAGEM - CJ COMPLETO DA EMBREAGEM - Referência interna do Item: 48		3.908,3900	7.816,78
48	2,000	UND	CONJUNTO EMBREAGEM - CONJUNTO EMBREAGEM - Referência interna do Item: 49		3.992,4800	7.984,96
49	2,000	UND	COROA PINHÃO - COROA PINHÃO - Referência interna do Item: 50		5.124,0300	10.248,06
50	4,000	UND	CRUZETA - CRUZETA - Referência interna do Item: 51		202,0800	808,32
51	4,000	UND	DISCO DE FREIO - DISCO DE FREIO - Referência interna do Item: 52		237,1700	948,68
52	4,000	UND	DISCO SEPARADOR DE FREIO - DISCO SEPARADOR DE FREIO - Referência interna do Item: 53		208,8800	835,52
53	2,000	UND	DISCO DE EMBREAGEM - DISCO DE EMBREAGEM - Referência interna do Item: 54		1.406,8100	2.813,62
54	2,000	UND	DISCO EXT. EMBR. DUPLA - DISCO EXT. EMBR. DUPLA - Referência interna do Item: 55		1.080,1400	2.160,28
55	2,000	UND	EIXO HIDRAULICO - EIXO HIDRAULICO - Referência interna do Item: 56		1.501,6800	3.003,36
56	2,000	UND	EIXO PILOTO - EIXO PILOTO - Referência interna do Item: 57		1.693,1600	3.386,32
57	2,000	UND	EIXO TOMADOR DE FORÇA - EIXO TOMADOR DE FORÇA - Referência interna do Item: 58		1.499,0500	2.998,10
58	2,000	UND	ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - Referência interna do Item: 59		1.548,7800	3.097,56
59	2,000	UND	GARFO CAIXA CAMBIO - GARFO CAIXA CAMBIO - Referência interna do Item: 60		1.114,9900	2.229,98
60	2,000	UND	LUVA - LUVA - Referência interna do Item: 61		751,6100	1.503,22

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2023 - PR

CNPJ: 83.009.902/0001-16

Telefone: (49) 3342-1111

Avenida Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

Processo Administrativo:

99/2023

Data do Processo:

22/11/2023

61	10,000	UND	PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - Referência interna do Item: 62	327,5100	3.275,10
62	2,000	UND	TRATOMETRO - TRATOMETRO - Referência interna do Item: 63	961,7800	1.923,56
63	4,000	UND	TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - Referência interna do Item: 64	37,7100	150,84
64	2,000	UND	VALVULA TERMOSTATICA - - VALVULA TERMOSTATICA - - Referência interna do Item: 65	276,2400	552,48

Total Lote	139.056,87
-------------------	-------------------

Nº Lote: 4 - ELÉTRICA - TRATOR MF 4291

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
65	6,000	UND	FAROL DIANTEIRO - - FAROL DIANTEIRO - - Referência interna do Item: 67		458,3300	2.749,98
66	10,000	UND	FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - Referência interna do Item: 68		11,0000	110,00
67	10,000	UND	LÂMBADA FAROL H4 - LÂMBADA FAROL H4 - Referência interna do Item: 69		58,5000	585,00
68	2,000	UND	SENSOR DE PRESSÃO OLEO - - SENSOR DE PRESSÃO OLEO - - Referência interna do Item: 70		148,0000	296,00
69	2,000	UND	SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA - SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA - Referência interna do Item: 71		155,0000	310,00
211	150,000	HRS	HORAS SERVIÇOS ELETRICOS TRATOR MF 4291 - HORAS SERVIÇOS ELETRICOS TRATOR MF 4291		158,3300	23.749,50
340	2,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4291 - MOTOR DE PARTIDA		5.133,3300	10.266,66
341	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4291 - INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA)		661,6700	2.646,68
342	2,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4291 - ALTERNADOR		3.600,0000	7.200,00
343	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4291 - SUPORTE ESCOVA		211,6700	846,68
344	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4291 - CONJUNTO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA)		155,0000	620,00
345	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4291 - IMPULSOR		345,0000	1.380,00
346	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4291 - PLACA DE DIODO (ALTERNADOR)		434,3300	1.737,32
347	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4291 - REGULADOR		303,3300	1.213,32

Total Lote	53.711,14
-------------------	------------------

Nº Lote: 5 - MECÂNICA E SOLDA - TRATOR VALTRA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
70	200,000	HRS	MECANICA - TRATOR VALTRA 750 L - MECANICA - TRATOR VALTRA 750 L		151,6700	30.334,00
71	150,000	HRS	SOLDA - TRATOR VALTRA 750 L - SOLDA - TRATOR VALTRA 750 L		173,8300	26.074,50
72	2,000	UND	BARRA DE DIREÇÃO - BARRA DE DIREÇÃO - Referência interna do Item: 75		591,8300	1.183,66
73	2,000	UND	BARRA DIREÇÃO RETA - BARRA DIREÇÃO RETA - Referência interna do Item: 76		358,5200	717,04
74	2,000	UND	BARRA DE TRAÇÃO - BARRA DE TRAÇÃO - Referência interna do Item: 77		1.135,0600	2.270,12
75	6,000	UND	BOIA - - BOIA - - Referência interna do Item: 78		284,2200	1.705,32
76	1,000	UND	BOMBA HIDR. DUPLA - BOMBA HIDR. DUPLA - Referência interna do Item: 79		2.848,2000	2.848,20
77	2,000	UND	CABO ACELERADOR - CABO ACELERADOR - Referência interna do Item: 80		240,9300	481,86
78	2,000	UND	CARÇAÇA ARTICULAÇÃO LD - CARÇAÇA ARTICULAÇÃO LD - Referência interna do Item: 81		2.253,9500	4.507,90
80	2,000	UND	CJ ARTICULADOR DUPLO - CJ ARTICULADOR DUPLO - Referência interna do Item: 83		1.372,7500	2.745,50
81	2,000	UND	CJ COMPLETO DA EMBREAGEM - CJ COMPLETO DA EMBREAGEM - Referência interna do Item: 84		4.064,1000	8.128,20
82	2,000	UND	CONJUNTO EMBREAGEM - CONJUNTO EMBREAGEM - Referência interna do Item: 85		1.843,0900	3.686,18
83	2,000	UND	COROA PINHÃO - COROA PINHÃO - Referência interna do Item: 86		3.638,8900	7.277,78
84	4,000	UND	CRUZETA - CRUZETA - Referência interna do Item: 87		143,8200	575,28

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2023 - PR

CNPJ: 83.009.902/0001-16

Telefone: (49) 3342-1111

Avenida Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

Processo Administrativo: 99/2023

Data do Processo: 22/11/2023

85	4,000	UND	DISCO DE FREIO - DISCO DE FREIO - Referência interna do Item: 88	191,4200	765,68
86	4,000	UND	DISCO SEPARADOR DE FREIO - DISCO SEPARADOR DE FREIO - Referência interna do Item: 89	167,6300	670,52
87	2,000	UND	DISCO DE EMBREAGEM - DISCO DE EMBREAGEM - Referência interna do Item: 90	1.374,3900	2.748,78
88	2,000	UND	DISCO EXT. EMBR. DUPLA - DISCO EXT. EMBR. DUPLA - Referência interna do Item: 91	706,9100	1.413,82
89	2,000	UND	EIXO HIDRAULICO - EIXO HIDRAULICO - Referência interna do Item: 92	1.475,1200	2.950,24
90	2,000	UND	EIXO PILOTO - EIXO PILOTO - Referência interna do Item: 93	1.617,9300	3.235,86
91	2,000	UND	EIXO TOMADOR DE FORÇA - EIXO TOMADOR DE FORÇA - Referência interna do Item: 94	1.679,2000	3.358,40
92	2,000	UND	ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - Referência interna do Item: 95	718,2100	1.436,42
93	2,000	UND	GARFO CAIXA CAMBIO - GARFO CAIXA CAMBIO - Referência interna do Item: 96	797,7100	1.595,42
94	2,000	UND	LUVA - LUVA - Referência interna do Item: 97	633,9600	1.267,92
95	10,000	UND	PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - Referência interna do Item: 98	253,1700	2.531,70
96	2,000	UND	RELOGIO DE TEMPERATURA - RELOGIO DE TEMPERATURA - Referência interna do Item: 99	276,8600	553,72
97	2,000	UND	TRATOMETRO - TRATOMETRO - Referência interna do Item: 100	845,0600	1.690,12
98	4,000	UND	TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - Referência interna do Item: 101	38,7800	155,12
99	2,000	UND	VALVULA TERMOSTATICA - - VALVULA TERMOSTATICA - - Referência interna do Item: 102	218,7000	437,40
Total Lote					117.346,66

Nº Lote: 6 - ELÉTRICA - TRATOR VALTRA 750L

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
100	6,000	UND	FAROL DIANTEIRO - - FAROL DIANTEIRO - - Referência interna do Item: 104		458,3300	2.749,98
101	10,000	UND	FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - Referência interna do Item: 105		11,0000	110,00
102	10,000	UND	LÂMBADA FAROL H4 - LÂMBADA FAROL H4 - Referência interna do Item: 106		58,5000	585,00
103	2,000	UND	SENSOR DE PRESSÃO OLEO - - SENSOR DE PRESSÃO OLEO - - Referência interna do Item: 107		148,0000	296,00
104	2,000	UND	SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA - SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA - Referência interna do Item: 108		155,0000	310,00
212	150,000	HRS	HORAS SERVIÇOS ELETRICOS TRATOR VALTRA 750 L - HORAS SERVIÇOS ELETRICOS TRATOR VALTRA 750 L		158,3300	23.749,50
348	2,000	UND	ELETRICA TRATOR VALTRA 750 L - - MOTOR DE PARTIDA		5.133,3300	10.266,66
349	4,000	UND	ELETRICA TRATOR VALTRA 750 L - - INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA)		661,6700	2.646,68
350	2,000	UND	ELETRICA TRATOR VALTRA 750 L - - ALTERNADOR		4.550,0000	9.100,00
351	4,000	UND	ELETRICA TRATOR VALTRA 750 L - - SUPORTE ESCOVA		211,6700	846,68
352	4,000	UND	ELETRICA TRATOR VALTRA 750 L - - CONJUNTO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA)		155,0000	620,00
353	4,000	UND	ELETRICA TRATOR VALTRA 750 L - - IMPULSOR		345,0000	1.380,00
354	4,000	UND	ELETRICA TRATOR VALTRA 750 L - - PLACA DE DIODO (ALTERNADOR)		434,3300	1.737,32
355	4,000	UND	ELETRICA TRATOR VALTRA 750 L - - REGULADOR		303,3300	1.213,32
Total Lote					55.611,14	

Nº Lote: 7 - MECÂNICA E SOLDA - TRATOR MF 4290

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
105	200,000	HRS	MECANICA - TRATOR MF 4290 - MECANICA - TRATOR MF 4290		158,3300	31.666,00
106	150,000	HRS	SOLDA - TRATOR MF 4290 - SOLDA - TRATOR MF 4290		180,0000	27.000,00
107	2,000	UND	BARRA DE DIREÇÃO - BARRA DE DIREÇÃO - Referência interna do Item: 111		650,6900	1.301,38

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2023 - PR

CNPJ: 83.009.902/0001-16

Telefone: (49) 3342-1111

Avenida Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

Processo Administrativo: 99/2023

Data do Processo: 22/11/2023

108	2,000	UND	BARRA DIREÇÃO RETA - BARRA DIREÇÃO RETA - Referência interna do Item: 112	728,3400	1.456,68
109	2,000	UND	BARRA DE TRAÇÃO - BARRA DE TRAÇÃO - Referência interna do Item: 113	1.136,0000	2.272,00
110	6,000	UND	BOIA - - BOIA - - Referência interna do Item: 114	412,7100	2.476,26
111	1,000	UND	BOMBA HIDR. DUPLA - BOMBA HIDR. DUPLA - Referência interna do Item: 115	2.839,6100	2.839,61
112	2,000	UND	CABO ACELERADOR - CABO ACELERADOR - Referência interna do Item: 116	243,4200	486,84
113	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - Referência interna do Item: 117	2.238,7500	4.477,50
114	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - Referência interna do Item: 118	3.375,8600	6.751,72
115	2,000	UND	CJ ARTICULADOR DUPLO - CJ ARTICULADOR DUPLO - Referência interna do Item: 119	2.014,5600	4.029,12
116	2,000	UND	CJ COMPLETO DA EMBREAGEM - CJ COMPLETO DA EMBREAGEM - Referência interna do Item: 120	4.118,0000	8.236,00
117	2,000	UND	CONJUNTO EMBREAGEM - CONJUNTO EMBREAGEM - Referência interna do Item: 121	2.167,6700	4.335,34
118	2,000	UND	COROA PINHÃO - COROA PINHÃO - Referência interna do Item: 122	3.843,5100	7.687,02
119	4,000	UND	CRUZETA - CRUZETA - Referência interna do Item: 123	180,0000	720,00
120	4,000	UND	DISCO DE FREIO - DISCO DE FREIO - Referência interna do Item: 124	212,4200	849,68
121	4,000	UND	DISCO SEPARADOR DE FREIO - DISCO SEPARADOR DE FREIO - Referência interna do Item: 125	196,7500	787,00
122	2,000	UND	DISCO DE EMBREAGEM - DISCO DE EMBREAGEM - Referência interna do Item: 126	1.366,6900	2.733,38
123	2,000	UND	DISCO EXT. EMBR. DUPLA - DISCO EXT. EMBR. DUPLA - Referência interna do Item: 127	1.207,4600	2.414,92
124	2,000	UND	EIXO HIDRAULICO - EIXO HIDRAULICO - Referência interna do Item: 128	1.631,1600	3.262,32
125	2,000	UND	EIXO PILOTO - EIXO PILOTO - Referência interna do Item: 129	1.526,0300	3.052,06
126	2,000	UND	EIXO TOMADOR DE FORÇA - EIXO TOMADOR DE FORÇA - Referência interna do Item: 130	1.469,6900	2.939,38
127	2,000	UND	ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - Referência interna do Item: 131	923,2900	1.846,58
128	2,000	UND	GARFO CAIXA CAMBIO - GARFO CAIXA CAMBIO - Referência interna do Item: 132	1.063,1300	2.126,26
129	2,000	UND	LUVA - LUVA - Referência interna do Item: 133	658,7000	1.317,40
130	10,000	UND	PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - Referência interna do Item: 134	384,6000	3.846,00
131	2,000	UND	RELOGIO DE TEMPERATURA - RELOGIO DE TEMPERATURA - Referência interna do Item: 135	264,4700	528,94
132	2,000	UND	TRATOMETRO - TRATOMETRO - Referência interna do Item: 136	868,4800	1.736,96
133	4,000	UND	TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - Referência interna do Item: 137	38,5800	154,32
134	2,000	UND	VALVULA TERMOSTATICA - - VALVULA TERMOSTATICA - - Referência interna do Item: 138	305,7700	611,54

Total Lote 133.942,21

Nº Lote: 8 - ELÉTRICA - TRATOR MF 4290

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
135	6,000	UND	FAROL DIANTEIRO - - FAROL DIANTEIRO - - Referência interna do Item: 140		458,3300	2.749,98
136	10,000	UND	FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - Referência interna do Item: 141		11,0000	110,00
137	10,000	UND	LÂMBADA FAROL H4 - LÂMBADA FAROL H4 - Referência interna do Item: 142		58,5000	585,00
138	2,000	UND	SENSOR DE PRESSÃO OLEO - - SENSOR DE PRESSÃO OLEO - - Referência interna do Item: 143		148,0000	296,00
139	2,000	UND	SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA - SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA - Referência interna do Item: 144		155,0000	310,00
213	150,000	HRS	HORAS SERVIÇOS ELETRICOS TRATOR MF 4290 - HORAS SERVIÇOS ELÉTRICOS TRATOR MF 4290		158,3300	23.749,50
356	2,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4290 - - MOTOR DE PARTIDA		5.133,3300	10.266,66

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2023 - PR

CNPJ: 83.009.902/0001-16

Telefone: (49) 3342-1111

Avenida Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

Processo Administrativo: 99/2023

Data do Processo: 22/11/2023

357	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4290 - - INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA)	661,6700	2.646,68
358	2,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4290 - - ALTERNADOR	3.600,0000	7.200,00
359	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4290 - - SUPORTE ESCOVA	211,6700	846,68
360	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4290 - - CONJUNTO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA)	155,0000	620,00
361	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4290 - - IMPULSOR	345,0000	1.380,00
362	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4290 - - PLACA DE DIODO (ALTERNADOR)	434,3300	1.737,32
363	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4290 - - REGULADOR	303,3300	1.213,32

Total Lote 53.711,14

Nº Lote: 9 - MECÂNICA E SOLDA - TRATOR MF 4275

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
140	200,000	HRS	MECANICA - TRATOR MF 4275 - MECANICA - TRATOR MF 4275		156,6700	31.334,00
141	150,000	HRS	SOLDA - TRATOR MF 4275 - SOLDA - TRATOR MF 4275		186,0000	27.900,00
142	2,000	UND	BARRA DE DIREÇÃO - BARRA DE DIREÇÃO - Referência interna do Item: 147		633,0400	1.266,08
143	2,000	UND	BARRA DIREÇÃO RETA - BARRA DIREÇÃO RETA - Referência interna do Item: 148		712,0000	1.424,00
144	2,000	UND	BARRA DE TRAÇÃO - BARRA DE TRAÇÃO - Referência interna do Item: 149		1.093,6200	2.187,24
145	6,000	UND	BOIA - - BOIA - - Referência interna do Item: 150		340,1900	2.041,14
146	1,000	UND	BOMBA HIDR. DUPLA - BOMBA HIDR. DUPLA - Referência interna do Item: 151		2.822,7400	2.822,74
147	2,000	UND	CABO ACELERADOR - CABO ACELERADOR - Referência interna do Item: 152		238,0100	476,02
148	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - Referência interna do Item: 153		2.197,8100	4.395,62
149	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - Referência interna do Item: 154		2.205,2100	4.410,42
150	2,000	UND	CJ ARTICULADOR DUPLO - CJ ARTICULADOR DUPLO - Referência interna do Item: 155		1.997,9000	3.995,80
151	2,000	UND	CJ COMPLETO DA EMBREAGEM - CJ COMPLETO DA EMBREAGEM - Referência interna do Item: 156		3.956,6200	7.913,24
152	2,000	UND	CONJUNTO EMBREAGEM - CONJUNTO EMBREAGEM - Referência interna do Item: 157		2.189,9100	4.379,82
153	2,000	UND	COROA PINHÃO - COROA PINHÃO - Referência interna do Item: 158		3.560,4300	7.120,86
154	4,000	UND	CRUZETA - CRUZETA - Referência interna do Item: 159		243,5800	974,32
155	4,000	UND	DISCO DE FREIO - DISCO DE FREIO - Referência interna do Item: 160		217,3500	869,40
156	4,000	UND	DISCO SEPARADOR DE FREIO - DISCO SEPARADOR DE FREIO - Referência interna do Item: 161		226,7100	906,84
157	2,000	UND	DISCO DE EMBREAGEM - DISCO DE EMBREAGEM - Referência interna do Item: 162		1.350,3700	2.700,74
158	2,000	UND	DISCO EXT. EMBR. DUPLA - DISCO EXT. EMBR. DUPLA - Referência interna do Item: 163		1.196,1100	2.392,22
159	2,000	UND	EIXO HIDRAULICO - EIXO HIDRAULICO - Referência interna do Item: 164		1.598,6100	3.197,22
160	2,000	UND	EIXO PILOTO - EIXO PILOTO - Referência interna do Item: 165		1.577,3800	3.154,76
161	2,000	UND	EIXO TOMADOR DE FORÇA - EIXO TOMADOR DE FORÇA - Referência interna do Item: 166		1.461,2700	2.922,54
162	2,000	UND	ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - Referência interna do Item: 167		867,7700	1.735,54
163	2,000	UND	GARFO CAIXA CAMBIO - GARFO CAIXA CAMBIO - Referência interna do Item: 168		1.096,5100	2.193,02
164	2,000	UND	LUVA - LUVA - Referência interna do Item: 169		689,0500	1.378,10
165	10,000	UND	PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - Referência interna do Item: 170		370,8400	3.708,40
166	2,000	UND	RELOGIO DE TEMPERATURA - RELOGIO DE TEMPERATURA - Referência interna do Item: 171		284,0900	568,18
167	2,000	UND	TRATOMETRO - TRATOMETRO - Referência interna do Item: 172		793,0400	1.586,08

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC

Telefone: (49) 3342-1111

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2023 - PR

Processo Administrativo: **99/2023**Data do Processo: **22/11/2023**

168	4,000	UND	TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - Referência interna do Item: 173	38,8200	155,28
169	2,000	UND	VALVULA TERMOSTATICA - - VALVULA TERMOSTATICA - - Referência interna do Item: 174	315,6600	631,32

Total Lote	130.740,94
-------------------	-------------------

Nº Lote: 10 - ELÉTRICA - TRATOR MF 4275

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
170	6,000	UND	FAROL DIANTEIRO - - FAROL DIANTEIRO - - Referência interna do Item: 176		458,3300	2.749,98
171	10,000	UND	FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - Referência interna do Item: 177		1,0000	10,00
172	10,000	UND	LÂMBADA FAROL H4 - LÂMBADA FAROL H4 - Referência interna do Item: 178		58,5000	585,00
173	2,000	UND	SENSOR DE PRESSÃO OLEO - - SENSOR DE PRESSÃO OLEO - - Referência interna do Item: 179		148,0000	296,00
174	2,000	UND	SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA - SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA - Referência interna do Item: 180		155,0000	310,00
214	150,000	HRS	HORAS SERVIÇOS ELETRICOS TRATOR MF 4275 - HORAS SERVIÇOS ELETRICOS TRATOR MF 4275		158,3300	23.749,50
364	2,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4275 - - MOTOR DE PARTIDA		5.133,3300	10.266,66
365	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4275 - - INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA)		661,6700	2.646,68
366	2,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4275 - - ALTERNADOR		4.550,0000	9.100,00
367	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4275 - - SUPORTE ESCOVA		211,6700	846,68
368	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4275 - - CONJUNTO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA)		211,6700	846,68
369	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4275 - - IMPULSOR		345,0000	1.380,00
370	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4275 - - PLACA DE DIODO (ALTERNADOR)		434,3300	1.737,32
371	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4275 - - REGULADOR		303,3300	1.213,32

Total Lote	55.737,82
-------------------	------------------

Nº Lote: 11 - MECÂNICA E SOLDA - TRATOR MF 283

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
175	200,000	HRS	MECANICA - TRATOR MF 283 - MECANICA - TRATOR MF 283		155,0000	31.000,00
176	150,000	HRS	SOLDA - TRATOR MF 283 - SOLDA - TRATOR MF 283		176,6700	26.500,50
177	2,000	UND	BARRA DE DIREÇÃO - BARRA DE DIREÇÃO - Referência interna do Item: 183		609,6600	1.219,32
178	2,000	UND	BARRA DIREÇÃO RETA - BARRA DIREÇÃO RETA - Referência interna do Item: 184		681,5200	1.363,04
179	2,000	UND	BARRA DE TRAÇÃO - BARRA DE TRAÇÃO - Referência interna do Item: 185		1.078,1600	2.156,32
180	6,000	UND	BOIA - - BOIA - - Referência interna do Item: 186		363,5900	2.181,54
181	1,000	UND	BOMBA HIDR. DUPLA - BOMBA HIDR. DUPLA - Referência interna do Item: 187		2.820,8100	2.820,81
182	2,000	UND	CABO ACELERADOR - CABO ACELERADOR - Referência interna do Item: 188		210,2100	420,42
183	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - Referência interna do Item: 189		2.220,7800	4.441,56
184	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - Referência interna do Item: 190		2.220,4400	4.440,88
185	2,000	UND	CJ ARTICULADOR DUPLO - CJ ARTICULADOR DUPLO - Referência interna do Item: 191		1.953,5600	3.907,12
186	2,000	UND	CJ COMPLETO DA EMBREAGEM - CJ COMPLETO DA EMBREAGEM - Referência interna do Item: 192		3.779,9400	7.559,88
187	2,000	UND	CONJUNTO EMBREAGEM - CONJUNTO EMBREAGEM - Referência interna do Item: 193		2.118,2800	4.236,56
188	2,000	UND	COROA PINHÃO - COROA PINHÃO - Referência interna do Item: 194		3.713,0900	7.426,18
189	4,000	UND	CRUZETA - CRUZETA - Referência interna do Item: 195		197,7100	790,84
190	4,000	UND	DISCO DE FREIO - DISCO DE FREIO - Referência interna do Item: 196		209,7100	838,84
191	4,000	UND	DISCO SEPARADOR DE FREIO - DISCO SEPARADOR DE		194,8500	779,40

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC

Telefone: (49) 3342-1111

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2023 - PR

Processo Administrativo: **99/2023**

Data do Processo: **22/11/2023**

			FREIO - Referência interna do Item: 197			
192	2,000	UND	DISCO DE EMBREAGEM - DISCO DE EMBREAGEM - Referência interna do Item: 198		1.288,8000	2.577,60
193	2,000	UND	DISCO EXT. EMBR. DUPLA - DISCO EXT. EMBR. DUPLA - Referência interna do Item: 199		1.039,7200	2.079,44
194	2,000	UND	EIXO HIDRAULICO - EIXO HIDRAULICO - Referência interna do Item: 200		1.513,7500	3.027,50
195	2,000	UND	EIXO PILOTO - EIXO PILOTO - Referência interna do Item: 201		1.585,1800	3.170,36
196	2,000	UND	EIXO TOMADOR DE FORÇA - EIXO TOMADOR DE FORÇA - Referência interna do Item: 202		1.640,2900	3.280,58
197	2,000	UND	ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - Referência interna do Item: 203		810,4700	1.620,94
198	2,000	UND	GARFO CAIXA CAMBIO - GARFO CAIXA CAMBIO - Referência interna do Item: 204		1.027,5500	2.055,10
199	2,000	UND	LUVA - LUVA - Referência interna do Item: 205		636,6300	1.273,26
200	10,000	UND	PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - Referência interna do Item: 206		375,7000	3.757,00
201	2,000	UND	RELOGIO DE TEMPERATURA - RELOGIO DE TEMPERATURA - Referência interna do Item: 207		290,2400	580,48
202	2,000	UND	TRATOMETRO - TRATOMETRO - Referência interna do Item: 208		775,5000	1.551,00
203	4,000	UND	TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - Referência interna do Item: 209		38,7300	154,92
204	2,000	UND	VALVULA TERMOSTATICA - - VALVULA TERMOSTATICA - - Referência interna do Item: 210		330,5100	661,02
Total Lote						127.872,41

Nº Lote: 12 - ELÉTRICA - TRATOR MF 283

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
205	6,000	UND	FAROL DIANTEIRO - - FAROL DIANTEIRO - - Referência interna do Item: 212		458,3300	2.749,98
206	10,000	UND	FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - Referência interna do Item: 213		11,0000	110,00
207	10,000	UND	LÂMBADA FAROL H4 - LÂMBADA FAROL H4 - Referência interna do Item: 214		58,5000	585,00
208	2,000	UND	SENSOR DE PRESSÃO OLEO - - SENSOR DE PRESSÃO OLEO - - Referência interna do Item: 215		148,0000	296,00
209	2,000	UND	SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA - SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA - Referência interna do Item: 216		155,0000	310,00
215	150,000	HRS	HORAS SERVIÇOS ELETRICOS TRATOR MF 283 - HORAS SERVIÇOS ELÉTRICOS TRATOR MF 283		158,3300	23.749,50
372	2,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 283 - - MOTOR DE PARTIDA		5.133,3300	10.266,66
373	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 283 - - INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA)		661,6700	2.646,68
374	2,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 283 - - ALTERNADOR		4.550,0000	9.100,00
375	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 283 - - SUPORTE ESCOVA		211,6700	846,68
376	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 283 - - CONJUNTO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA)		155,0000	620,00
377	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 283 - - IMPULSOR		345,0000	1.380,00
378	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 283 - - PLACA DE DIODO (ALTERNADOR)		434,3300	1.737,32
379	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 283 - - REGULADOR		303,3300	1.213,32
Total Lote						55.611,14

Nº Lote: 13 - MECÂNICA E SOLDA - TRATOR

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
216	2,000	UND	BARRA DE DIREÇÃO - trator 90cv plus - BARRA DE DIREÇÃO - trator 90cv plus		642,1600	1.284,32
217	2,000	UND	BARRA DIREÇÃO RETA - BARRA DIREÇÃO RETA - TRATOR 90CV PLUS		683,8800	1.367,76
218	2,000	UND	BARRA DE TRAÇÃO - BARRA DE TRAÇÃO - TRATOR 90CV PLUS		1.137,2500	2.274,50
219	6,000	UND	BOIA - - BOIA - TRATOR 90CV PLUS		311,3600	1.868,16

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC

Telefone: (49) 3342-1111

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2023 - PR

Processo Administrativo: **99/2023**

Data do Processo: **22/11/2023**

220	1,000	UND	BOMBA DE HIDRAULICO - BOMBA DE HIDRAULICO	2.923,6100	2.923,61
221	2,000	UND	CABO ACELERADOR - CABO ACELERADOR - TRATOR 90CV PLUS	206,0700	412,14
222	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - TRATOR 90CV PLUS	2.346,0300	4.692,06
223	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - TRATOR 90CV PLUS	2.342,0000	4.684,00
224	2,000	UND	CJ ARTICULADOR DUPLO - TRATOR 90CV PLUS	1.925,8000	3.851,60
225	2,000	UND	CJ COMPLETO DA EMBREAGEM - TRATOR 90CV PLUS	3.928,3100	7.856,62
226	2,000	UND	CONJUNTO EMBREAGEM - TRATOR 90CV PLUS	2.101,0400	4.202,08
227	2,000	UND	COROA PINHÃO - TRATOR 90CV PLUS	3.583,2800	7.166,56
228	4,000	UND	CRUZETA - TRATOR 90CV PLUS	213,3100	853,24
229	4,000	UND	DISCO DE FREIO - TRATOR 90CV PLUS	211,1800	844,72
230	4,000	UND	DISCO SEPARADOR DE FREIO - TRATOR 90CV PLUS	204,2300	816,92
231	2,000	UND	DISCO DE EMBREAGEM - TRATOR 90CV PLUS	1.281,3700	2.562,74
232	2,000	UND	DISCO EXT. EMBR. DUPLA - TRATOR 90CV PLUS	1.004,8800	2.009,76
233	2,000	UND	EIXO HIDRAULICO - TRATOR 90CV PLUS	1.490,4500	2.980,90
234	2,000	UND	EIXO PILOTO - TRATOR 90CV PLUS	1.637,6300	3.275,26
235	2,000	UND	EIXO TOMADOR DE FORÇA - TRATOR 90CV PLUS	1.555,2600	3.110,52
236	2,000	UND	ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - TRATOR 90CV PLUS	735,3500	1.470,70
237	2,000	UND	GARFO CAIXA CAMBIO - TRATOR 90CV PLUS	1.020,8000	2.041,60
238	2,000	UND	LUVA - TRATOR 90CV PLUS	634,2200	1.268,44
239	10,000	UND	PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - TRATOR 90CV PLUS	367,7500	3.677,50
240	2,000	UND	RELOGIO DE TEMPERATURA - TRATOR 90CV PLUS	328,4100	656,82
241	2,000	UND	TRATOMETRO - TRATOR 90 CV PLUS	817,3800	1.634,76
242	4,000	UND	TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - TRATOR 90 CV PLUS	39,3000	157,20
243	2,000	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA - TRATOR 90 CV PLUS	343,7100	687,42
244	200,000	HRS	MECANICA - TRATOR 90 CV PLUS - MECANICA - TRATOR 90 CV PLUS	155,0000	31.000,00
245	150,000	HR	SOLDA - TRATOR 90 CV PLUS - SOLDA - TRATOR 90 CV PLUS	168,3300	25.249,50

Total Lote 126.881,41

Nº Lote: 14 - ELÉTRICA - TRATOR AGRICOLA 90CV

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
246	6,000	UND	FAROL DIANTEIRO - - TRATOR 90 CV PLUS		458,3300	2.749,98
247	10,000	UND	FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - TRATOR 90 CV PLUS		11,0000	110,00
248	10,000	UND	LÂMPADA FAROL H4 - LÂMPADA FAROL H4		58,5000	585,00
249	2,000	UND	SENSOR DE PRESSÃO OLEO - TRATOR 90 CV PLUS		148,0000	296,00
250	2,000	UND	SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA - TRATOR 90 CV PLUS		155,0000	310,00
251	150,000	HR	ELÉTRICA - TRATOR 90 CV PLUS - ELÉTRICA - TRATOR 90 CV PLUS		190,3000	28.545,00
380	2,000	UND	ELETRICA TRATOR AGRICOLA 90 CV PLUS - MOTOR DE PARTIDA		5.133,3300	10.266,66
381	4,000	UND	ELETRICA TRATOR AGRICOLA 90 CV PLUS - INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA)		661,6700	2.646,68
382	2,000	UND	ELETRICA TRATOR AGRICOLA 90 CV PLUS - ALTERNADOR		3.600,0000	7.200,00
383	4,000	UND	ELETRICA TRATOR AGRICOLA 90 CV PLUS - SUPORTE ESCOVA		211,6700	846,68
384	4,000	UND	ELETRICA TRATOR AGRICOLA 90 CV PLUS - CONJUNTO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA)		155,0000	620,00
385	4,000	UND	ELETRICA TRATOR AGRICOLA 90 CV PLUS - IMPULSOR		345,0000	1.380,00
386	4,000	UND	ELETRICA TRATOR AGRICOLA 90 CV PLUS - PLACA DE DIODO (ALTERNADOR)		434,3300	1.737,32
387	4,000	UND	ELETRICA TRATOR AGRICOLA 90 CV PLUS - REGULADOR		303,3300	1.213,32

Total Lote 58.506,64

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC**Telefone: (49) 3342-1111****PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 53/2023 - PR

Processo Administrativo: **99/2023**Data do Processo: **22/11/2023****Nº Lote: 15 - MECÂNICA E SOLDA - TRATOR 80CV**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
252	2,000	PC	BARRA DE DIREÇÃO TRATOR 80CV PLUS - BARRA DE DIREÇÃO TRATOR 80CV PLUS		635,1200	1.270,24
253	2,000	UND	BARRA DIREÇÃO RETA - 80 CV PLUS		665,9200	1.331,84
254	2,000	UND	BARRA DE TRAÇÃO - 80CV PLUS		1.097,3000	2.194,60
255	6,000	UND	BOIA - - 80CV PLUS		361,2200	2.167,32
256	1,000	UND	BOMBA DE HIDRAULICO - 80CV PLUS		2.905,9200	2.905,92
257	2,000	UND	CABO ACELERADOR - 80CV PLUS		206,0700	412,14
258	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - 80CV PLUS		2.346,0300	4.692,06
259	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - 80CV PLUS		2.342,0000	4.684,00
260	2,000	UND	CJ ARTICULADOR DUPLO - 80CV PLUS		1.925,0000	3.850,00
261	2,000	UND	CJ COMPLETO DA EMBREAGEM - 80CV PLUS		3.928,3100	7.856,62
262	2,000	UND	CONJUNTO EMBREAGEM - 80CV PLUS		2.101,0400	4.202,08
263	2,000	UND	COROA PINHÃO - 80CV PLUS		3.583,2800	7.166,56
264	4,000	UND	CRUZETA - 80CV PLUS		213,3100	853,24
265	4,000	UND	DISCO DE FREIO - 80CV PLUS		211,1800	844,72
266	4,000	UND	DISCO SEPARADOR DE FREIO - 80CV PLUS		204,2300	816,92
267	2,000	UND	DISCO DE EMBREAGEM - 80CV PLUS		1.281,3700	2.562,74
268	2,000	UND	DISCO EXT. EMBR. DUPLA - 80CV PLUS		1.004,8800	2.009,76
269	2,000	UND	EIXO HIDRAULICO - 80CV PLUS		1.490,4500	2.980,90
270	2,000	UND	EIXO PILOTO - 80CV PLUS		1.637,6300	3.275,26
271	2,000	UND	EIXO TOMADOR DE FORÇA - 80CV PLUS		1.555,2600	3.110,52
272	2,000	UND	ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - 80CV PLUS		735,3500	1.470,70
273	2,000	UND	GARFO CAIXA CAMBIO - 80CV PLUS		1.020,8000	2.041,60
274	2,000	UND	LUVA - 80CV PLUS		634,4200	1.268,84
275	10,000	UND	PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - 80CV PLUS		367,7500	3.677,50
276	2,000	UND	RELOGIO DE TEMPERATURA - 80CV PLUS		328,4100	656,82
277	2,000	UND	TRATOMETRO - 80CV PLUS		817,3800	1.634,76
278	4,000	UND	TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - 80CV PLUS		39,3000	157,20
279	2,000	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA - 80CV PLUS		343,7100	687,42
280	200,000	HR	MECANICA EM TRATOR 80CV PLUS - MECANICA EM TRATOR 80CV PLUS		155,0000	31.000,00
281	150,000	HR	SOLDA EM TRATOR 80CV PLUS - SOLDA EM TRATOR 80CV PLUS		168,3300	25.249,50
					Total Lote	127.031,78

Nº Lote: 16 - ELÉTRICA TRATOR 80CV PLUS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
282	6,000	UND	FAROL DIANTEIRO - - 80CV PLUS		458,3300	2.749,98
283	20,000	UND	FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - 80CV PLUS		11,0000	220,00
284	15,000	UND	LÂMPADA FAROL H4 - 80CV PLUS		58,5000	877,50
285	2,000	UND	SENSOR DE PRESSÃO OLEO - 80CV PLUS		148,0000	296,00
286	2,000	UND	SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA. - 80CV PLUS		155,0000	310,00
287	150,000	HR	HORAS SERVIÇOS ELÉTRICOS TRATOR 80CV PLUS - HORAS SERVIÇOS ELÉTRICOS TRATOR 80CV PLUS		158,3300	23.749,50
388	2,000	UND	ELETRICA TRATOR AGRICOLA 80CV PLUS - MOTOR DE PARTIDA		5.133,3300	10.266,66
389	4,000	UND	ELETRICA TRATOR AGRICOLA 80CV PLUS - INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA)		661,6700	2.646,68
390	2,000	UND	ELETRICA TRATOR AGRICOLA 80CV PLUS - ALTERNADOR		3.600,0000	7.200,00
391	4,000	UND	ELETRICA TRATOR AGRICOLA 80CV PLUS - SUPORTE ESCOVA		211,6700	846,68
392	4,000	UND	ELETRICA TRATOR AGRICOLA 80CV PLUS - CONJUNTO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA)		155,0000	620,00
393	4,000	UND	ELETRICA TRATOR AGRICOLA 80CV PLUS - IMPULSOR		345,0000	1.380,00

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC

Telefone: (49) 3342-1111

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2023 - PR

Processo Administrativo: **99/2023**Data do Processo: **22/11/2023**

394	4,000	UND	ELETRICA TRATOR AGRICOLA 80CV PLUS - PLACA DE DIODO (ALTERNADOR)		434,3300	1.737,32
395	4,000	UND	ELETRICA TRATOR AGRICOLA 80CV PLUS - REGULADOR		303,3300	1.213,32

Total Lote	54.113,64
-------------------	------------------

Nº Lote: 17 - MECÂNICA E SOLDA - TRATOR MF

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
288	12,000	UND	TRATOR MF 4409 - - BARRA DE DIREÇÃO		667,9800	8.015,76
289	6,000	UND	TRATOR MF 4409 - - BARRA DIREÇÃO RETA		738,5000	4.431,00
290	12,000	UND	TRATOR MF 4409 - - BARRA DE TRAÇÃO		1.138,3700	13.660,44
291	6,000	UND	TRATOR MF 4409 - - BOIA		433,7400	2.602,44
292	12,000	UND	TRATOR MF 4409 - - BOMBA DE HIDRAULICO		2.938,2500	35.259,00
293	2,000	UND	TRATOR MF 4409 - - CABO ACELERADOR		240,5500	481,10
294	2,000	UND	TRATOR MF 4409 - - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD		2.323,8200	4.647,64
295	2,000	UND	TRATOR MF 4409 - - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE		2.319,8500	4.639,70
296	2,000	UND	TRATOR MF 4409 - - CJ ARTICULADOR DUPLO		2.111,7100	4.223,42
297	2,000	UND	TRATOR MF 4409 - - CJ COMPLETO DA EMBREAGEM		4.082,4700	8.164,94
298	6,000	UND	TRATOR MF 4409 - - CONJUNTO EMBREAGEM		2.222,9800	13.337,88
299	6,000	UND	TRATOR MF 4409 - - COROA PINHÃO		3.677,0400	22.062,24
300	10,000	UND	TRATOR MF 4409 - - CRUZETA		179,6000	1.796,00
301	20,000	UND	TRATOR MF 4409 - - DISCO DE FREIO		215,5500	4.311,00
302	12,000	UND	TRATOR MF 4409 - - DISCO SEPARADOR FREIO		211,7100	2.540,52
303	2,000	UND	TRATOR MF 4409 - - DISCO DE EMBREAGEM		1.431,6300	2.863,26
304	2,000	UND	TRATOR MF 4409 - - DISCO EXT. EMBR. DUPLA		1.238,6600	2.477,32
305	2,000	UND	TRATOR MF 4409 - - EIXO HIDRAULICO		1.596,7900	3.193,58
306	6,000	UND	TRATOR MF 4409 - - EIXO PILOTO		1.687,4800	10.124,88
307	2,000	UND	TRATOR MF 4409 - - EIXO TOMADOR DE FORÇA		1.516,0800	3.032,16
308	6,000	UND	TRATOR MF 4409 - - ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO		1.334,2900	8.005,74
309	6,000	UND	TRATOR MF 4409 - - GARFO CAIXA CAMBIO		1.109,4900	6.656,94
310	6,000	UND	TRATOR MF 4409 - - LUVA		752,2800	4.513,68
311	8,000	UND	TRATOR MF 4409 - - PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO		408,0100	3.264,08
312	10,000	UND	TRATOR MF 4409 - - RELOGIO TEMPERTURA		285,0600	2.850,60
313	10,000	UND	TRATOR MF 4409 - - TRATOMETRO		961,4000	9.614,00
314	12,000	UND	TRATOR MF 4409 - - TUBO DE COLA SILICONE 50 GR		40,4700	485,64
315	12,000	UND	TRATOR MF 4409 - - VALVULA TERMOSTATIVA		310,9400	3.731,28
316	200,000	SER	SERVIÇOS MECANICOS - TRATOR MF 4409 - SERVIÇOS MECANICOS - TRATOR MF 4409		158,3300	31.666,00
317	100,000	SER	SERVIÇOS DE SOLDA - TRATOR MF 4409 - SERVIÇOS DE SOLDA - TRATOR MF 4409		186,6700	18.667,00

Total Lote	241.319,24
-------------------	-------------------

Nº Lote: 18 - ELETRICA TRATOR MF 4409

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
318	100,000	SER	SERVIÇOS ELETRICOS - TRATOR MF 4409 - SERVIÇOS ELETRICOS - TRATOR MF 4409		158,3300	15.833,00
319	6,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4409 - - FAROL DIANTEIRO		458,3300	2.749,98
320	20,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4409 - - FUSIVEL 10/20/30 AMPERES		11,0000	220,00
321	15,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4409 - - LÂMPADA FAROL H4		58,5000	877,50
322	2,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4409 - - SENSOR DE PRESSÃO OLEO		151,3300	302,66
323	2,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4409 - - SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA		155,0000	310,00
324	2,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4409 - - MOTOR DE PARTIDA		5.033,3300	10.066,66
325	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4409 - - INDUZIDO (MOTOR DE PARTIDA)		661,6700	2.646,68

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC**Telefone: (49) 3342-1111****PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 53/2023 - PR

Processo Administrativo: **99/2023**Data do Processo: **22/11/2023**

326	2,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4409 - - ALTERNADOR	_____	3.600,0000	7.200,00
327	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4409 - - SUPORTE ESCOVA	_____	211,6700	846,68
328	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4409 - - CONJUNTO DE BUCHA (MOTOR DE PARTIDA)	_____	155,0000	620,00
329	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4409 - - IMPULSOR	_____	371,6700	1.486,68
330	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4409 - - PLACA DE DIODO (ALTERNADOR)	_____	434,3300	1.737,32
331	4,000	UND	ELETRICA TRATOR MF 4409 - - REGULADOR	_____	303,3300	1.213,32

Total Lote 46.110,48**Total Geral dos Lotes** 1.771.448,31